com telhas de Eternit, com a área de 314,11m, a qual acha-se construída desde 26/outubro/ 1977. AVALIAÇÃO: R$ 1.200.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 1.200.000,00

LOTE: 0002

Imóvel de 1.500,000 m², Rua Hugo Simas, S/N, Baixo da Lapa, Lapa/PR            IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL- LOTE NÚMERO 133- (cento e trinta e três); da
QUADRA NÚMERO 9 (NOVE), do Loteamento denominado “VILA JOSÉ LACERDA”, desta cidade, - com a área de calculadamente 1.500,00m² (HUM MIL E
QUINHENTOS METROS QUADRADOS), cadastrado no Serviço de Cadastro Municipal, da Prefeitura Municipal da Lapa, sob nº 01.01.114.0339.001; dito lote
confronta, na frente, lado OESTE, em 26,00m. (vinte e seis metros), com a Rua 3 (TRÊS), do referido Loteamento; nos fundos, lado LESTE, em 34,00m.
(trinta e quatro) metros, confronta com o lote número 135 (cento e trinta e cinco) da citada Planta; ao NORTE, em 50,00m. (cinquenta metros), confronta
com o lote número 132 (Cento e trinta e Dois), da mesma Planta; e; ao SUL, \nalmente, em três segmentos de 6,00, 38,00 e 12,00m. (seis, trinta e oito e
doze metros), respectivamente, confronta com propriedade de Arthur Vidal. Localização: Rua Hugo Simas, 129 - Bairro Baixo da Lapa - Lapa/PR.
AVALIAÇÃO:

[...]

Imóvel 31.632m², na Estrada Geral, S/N, Vila Nova, Mafra/SC. IMÓVEL DE MATRÍCULA SOB Nº 7.765 - 1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA
DE MAFRA/SC. IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL: Terreno rural, de cultura, sem benfeitorias, sem denominação especial, com a área de 31.632,00m² (trinta e
um mil, seiscentos e trinta e dois metros quadrados) situada no lugar Vila Nova, distrito da Sede deste Município, confrontando- se com terras de Eduardo
Grams, Ricardo Hurbes, Julio Gelinski, herdeiro de André Buba e com terras de José Buba. AVALIAÇÃO: R$ 505.746,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 505.746,00

[...]

1 Edificação de madeira (sem acesso interno) 190m²- não averbada

LOTE: 0004

Imóvel de 3.380m², Rua José Denk, S/N, Barro Preto, Rio Negrinho/ SC.            IMÓVEL DE MATRÍCULA SOB Nº 8.712- OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA
COMARCA DE RIO NEGRINHO/SC. IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL: Terreno urbano com a área de 3.380,56m² (Três mil trezentos e oitenta metros e cinquenta
e seis decímetros quadrados) situado à rua José Denk, de formato irregular, distante 173,77 metros da esquina com a rua Roberto Buchmann, bairro Barro
Preto, nesta cidade e Comarca, fazendo frente para a rua José Denk, por 19,80 metros por mais três linhas de 14,00 metros, 26,00 metros, 26,00 metros e

[...]

Rua Pedro Robl, frente para a Rua José Robl, lado ímpar, por 39,49 metros, fundos com Amandos Beckert, por 0,87 metros, com Seclindes Schmidt, por
16,50 metros, lado direito com Luiz A. Robl, digo, com Alois Robl, por 58,55 e 41,78 metros, com a Rua Pedro Robl, por 13,00 metros com Luiz A.Robl, por
27,00 e 60,00 metros, lado esquerdo/ com Alois Robl, por 98,50 metros, com a área de (3.718,95m²) três mil, setecentos e dezoito metros, noventa e cinco
decímetros quadrados. AVALIAÇÃO: R$ 730.300,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 818.169,00

Venda direta Civia
1º Leilão: 27/02/2026 - 00:00

Local: , - Bairro - Joinville/SC

Leiloeiro: Giovanni Wersdoerfer

LOTE: 0006

Imóvel 660m², no bairro São Braz, União da Vitória/PR.